
 

10666/16   mga/vmu 1 
 GIP 1B  CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 27. června 2016 
(OR. en) 
 
 
10666/16 
 
 
 
 
OJ CRP1 24 

 

 

  

  

 

PŘEDBĚŽNÝ POŘAD JEDNÁNÍ 
Předmět: 2592. zasedání VÝBORU STÁLÝCH ZÁSTUPCŮ (část I) 
Datum: 29. června 2016 
Čas: 10:00 hod. 
Místo: Brusel 

  

1. Přijetí pořadu jednání 
Schválení bodů „I“ v příloze 

II 

2. Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zřizuje rámec pro přístup na trh 
přístavních služeb a finanční transparentnost přístavů (první čtení)  
(projednávání legislativního aktu) 
= informace předsednictví o výsledcích trialogu 
= (příp.) rozbor konečného kompromisního znění za účelem dosažení dohody 

10579/16 TRANS 257 MAR 179 FIN 400 CODEC 940 

3. Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o snížení národních emisí některých látek 
znečišťujících ovzduší a o změně směrnice 2003/35/ES (první čtení)  
(projednávání legislativního aktu) 
= mandát pro dohodu s Evropským parlamentem 

10677/16 ENV 456 ENER 266 IND 148 TRANS 264 ENT 126 SAN 281 
PARLNAT 194 CODEC 965 

10607/16 ENV 450 ENER 264 IND 147 TRANS 259 ENT 125 SAN 277 
PARLNAT 189 CODEC 945 

+ ADD 1 



 

10666/16   mga/vmu 2 
 GIP 1B  CS 
 

4. Stanovení předběžného pořadu jednání pro zasedání Rady pro zemědělství a rybolov 
konající se dne 18. července 2016(1) 

(pro body spadající do působnosti 
Výboru stálých zástupců) 

– Jiné záležitosti 



 

10666/16   mga/vmu 3 
 GIP 1B  CS 
 

PŘÍLOHA 
I (1) 

5. Odpovědi na otázky k písemnému zodpovězení předložené Radě poslanci Evropského 
parlamentu 
= přijetí zjednodušeným písemným postupem (+) 

a) č. E-002601/2016 – Marie-Christine Arnautuová (ENF): 
Bezpečnost všech států schengenského prostoru ohrožovaná selháními jednoho nebo 
několika jeho členů 

9757/16 PE-QE 211 
b) č. E-002760/2016 – Raymond Finch (EFDD): 

Dohoda o migraci mezi EU a Tureckem 
9942/16 PE-QE 215 

c) č. E-002928/2016 – Elly Schleinová (S&D): 
Situace v táboře v Idomeni 

9945/16 PE-QE 216 
d) č. E-003408/2016 – Siôn Simon (S&D): 

Stáže v Radě Evropské unie 
9903/16 PE-QE 213 

e) č. E-003520/2016 – Rosa Estaràs Ferragutová (PPE): 
Omezení působnosti navrhované směrnice o přístupnosti internetových stránek 
zavedená Radou 

9758/16 PE-QE 212 
f) č. E-003567/2016 – Jozo Radoš (ALDE): 

Ujednání týkající se sídel institucí nebo agentur v členských státech 
9946/16 PE-QE 217 

g) č. E-003687/2016 – Victor Negrescu (S&D): 
Sankce vůči Severní Koreji 

9950/16 PE-QE 218 

6. Zasedání pracovních skupin a výborů na Slovensku během slovenského předsednictví (druhá 
polovina roku 2016) 
= informativní poznámka pro Výbor stálých zástupců (část I) 

10360/16 POLGEN 60 

7. Řídící rada Evropského střediska pro rozvoj odborného vzdělávání (CEDEFOP) 
Jmenování pana Pafsaniase PAPAGEORGIOUA (EL), člena v kategorii zástupců vlád 
= přijetí 

10323/1/16 EDUC 242 SOC 429 REV 1 

8. Návrh závěrů Rady o zvláštní zprávě Evropského účetního dvora č. 3/2016 nazvané „Boj 
proti eutrofizaci v Baltském moři: jsou zapotřebí další a účinnější opatření“ 
= přijetí 

10642/16 ENV 454 FIN 403 MAR 182 AGRI 371 COEST 176 FSTR 34 
FC 28 REGIO 41 



 

10666/16   mga/vmu 4 
 GIP 1B  CS 
 

9. Příprava 39. shromáždění ICAO (Montreal 27. září až 7. října 2016) 
první soubor pracovních dokumentů EU 
= schválení 

10645/1/16 AVIATION 134 REV 1 

10. Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zavádí víceletý plán pro populace 
tresky obecné, sledě obecného a šprota obecného v Baltském moři a rybolov využívající tyto 
populace, mění nařízení Rady (ES) č. 2187/2005 a ruší nařízení Rady (ES) č. 1098/2007 
(první čtení) 
= rozhodnutí použít písemný postup (º) 

10621/16 CODEC 949 PECHE 238 
PE-CONS 15/16 PECHE 137 CODEC 453 

__________________________________ 
(1) Tyto body projedná skupina Mertens dne 28. června 2016. 
(+) Bod, který může být přijat zjednodušeným písemným postupem v souladu s čl. 12 odst. 2 

jednacího řádu Rady. 
(º) Bod, k němuž může Coreper v souladu s čl. 19 odst. 7 jednacího řádu Rady přijmout 

procedurální rozhodnutí. 

 


	Schválení bodů „I“ v příloze
	= informace předsednictví o výsledcích trialogu
	= (příp.) rozbor konečného kompromisního znění za účelem dosažení dohody
	10579/16 TRANS 257 MAR 179 FIN 400 CODEC 940

	= mandát pro dohodu s Evropským parlamentem
	10677/16 ENV 456 ENER 266 IND 148 TRANS 264 ENT 126 SAN 281
	PARLNAT 194 CODEC 965

	10607/16 ENV 450 ENER 264 IND 147 TRANS 259 ENT 125 SAN 277
	PARLNAT 189 CODEC 945
	+ ADD 1


	I (1)
	= přijetí zjednodušeným písemným postupem (+)
	a) č. E-002601/2016 – Marie-Christine Arnautuová (ENF):
	Bezpečnost všech států schengenského prostoru ohrožovaná selháními jednoho nebo několika jeho členů
	9757/16 PE-QE 211


	b) č. E-002760/2016 – Raymond Finch (EFDD):
	Dohoda o migraci mezi EU a Tureckem
	9942/16 PE-QE 215


	c) č. E-002928/2016 – Elly Schleinová (S&D):
	Situace v táboře v Idomeni
	9945/16 PE-QE 216


	d) č. E-003408/2016 – Siôn Simon (S&D):
	Stáže v Radě Evropské unie
	9903/16 PE-QE 213


	e) č. E-003520/2016 – Rosa Estaràs Ferragutová (PPE):
	Omezení působnosti navrhované směrnice o přístupnosti internetových stránek zavedená Radou
	9758/16 PE-QE 212


	f) č. E-003567/2016 – Jozo Radoš (ALDE):
	Ujednání týkající se sídel institucí nebo agentur v členských státech
	9946/16 PE-QE 217


	g) č. E-003687/2016 – Victor Negrescu (S&D):
	Sankce vůči Severní Koreji
	9950/16 PE-QE 218


	= informativní poznámka pro Výbor stálých zástupců (část I)
	10360/16 POLGEN 60

	Jmenování pana Pafsaniase PAPAGEORGIOUA (EL), člena v kategorii zástupců vlád
	= přijetí
	10323/1/16 EDUC 242 SOC 429 REV 1

	= přijetí
	10642/16 ENV 454 FIN 403 MAR 182 AGRI 371 COEST 176 FSTR 34
	FC 28 REGIO 41


	první soubor pracovních dokumentů EU
	= schválení
	10645/1/16 AVIATION 134 REV 1

	= rozhodnutí použít písemný postup (º)
	10621/16 CODEC 949 PECHE 238
	PE-CONS 15/16 PECHE 137 CODEC 453


